[image: image1.png]

Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre

DECRETO LEGISLATIVO 06/2015
Aprova a prestação de contas dos Chefes do Executivo Municipal de Arroio do Padre, Exercício 2010.

O Presidente da Câmara Municipal de Arroio do Padre-RS, Sr. DEOCLÉCIO VINSTON LERM, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo o seguinte Decreto.

DECRETA:
Art. 1º - Fica APROVADO o relatório de prestação de contas do Exmos. Senhores Jaime Alvino Starke e Gilmar Carlos Schlesener, respectivamente Prefeito e Vice-Prefeito Municipal de Arroio do Padre no Exercício de 2010.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Arroio do Padre, 18 de agosto de 2015.

_____________________________
Deoclécio Vinston Lerm
Presidente da Câmara Municipal

de Arroio do Padre